

Obiect Reparatia blocului administrativ /
invatamint TMP nr.142 .

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrari generale

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			9,53
						9,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	20,08	4,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	25,30	5,31
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice /aluminiu	kg			1,78
						1,52
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	25,30	0,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	25,30	0,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	20,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	9,80	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	42,00	0,21
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			32,33
						32,13
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	20,08	16,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	20,08	16,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,95	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			16,96
						15,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	20,08	7,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	20,08	7,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
5	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare, pentru demontarea cu mijloace mecanice	m3			149,37
						70,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	20,08	9,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0500	20,08	61,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0800	15,95	1,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,78
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	220,00	70,89
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	19,20	6,19
6	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			79,84
						77,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	20,08	9,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	20,08	68,08
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,95	1,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,80
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			6,32
						5,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	20,08	2,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,95	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.2. Lucrari generaje Etajul 1				
8	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			11 586,90
						2 938,05
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	20,08	2 438,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	20,08	499,30
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	2,50	7 350,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	650,00	539,02
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	11,80	708,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	12,50	28,80
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	2 170,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,95	1,56
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	10,00	21,46
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			36,83 24,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	20,08	20,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,08	4,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	0,90	7,11
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,40	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	140,00	3,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,95	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	19,20	0,10
10	CF59H	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			77,47 40,56
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0200	20,08	40,56
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	19,40	21,18
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	1,80	1,72
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	2,20	5,03
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,4440	0,50	1,22
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	0,65	0,51
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	8,70	2,45
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	18,65	1,70
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	0,10	0,17
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,10	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			94,04 12,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	20,08	12,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	0,87	6,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	19,20	0,96
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	220,00	69,30
12	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			8,66 6,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,08	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,32	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
15	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			7,93

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				6,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	20,08	6,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,87	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			8,66 6,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,08	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,32	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			123,47 44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	20,08	41,16
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	74,80	78,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
20	CK28A	Tavane suspendate din mase plastice dimensiunae 50x50 mm	m2			182,33 55,74
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	25,30	2,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5000	20,08	50,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0500	2 170,00	111,51
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	5,70	14,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
21	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			14,05 10,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	20,08	10,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,50	0,13
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	2,67	2,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,90	0,02
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	140,00	0,12
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	21,68	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,20	0,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	14,25	0,09
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	18,74	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	34,68	0,07
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,74	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	13,84	0,08
22	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu "Terazid GT -11 " (sau material analogic)	m2			19,83 17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	20,08	10,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	20,08	7,63
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	1,47	1,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	15,95	0,40

1	2	3	4	5	6	7
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin in incaperi cu noduri sanitare	m2			32,33 14,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	20,08	12,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,90	11,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	140,00	5,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,95	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	19,20	0,23
24	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			150,08 50,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	20,08	45,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	20,08	5,02
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	74,42	76,65
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,60	6,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,48	3,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,50	11,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			128,63 26,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	20,08	23,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	87,20	92,48
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	2,68	2,84
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	7,60	6,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
26	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			143,83 49,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	20,08	45,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,08	4,02
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	78,60	82,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	0,90	0,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	12,48	4,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,95	0,13
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
27	Cost de piata	Corniere din mase plastice cu culoare alba montate la coltupi interioare si exterioare placate cu teracota , avind dimensiunea 8/250	m			0,00 0,00
		1.3. Lucrari generaje Etajul 2				
28	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			11 591,71 2 938,24
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	20,08	2 438,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	20,08	499,44
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	2,50	7 350,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	650,00	543,64
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	11,80	708,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	12,50	28,64
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	2 170,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,95	1,75
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	10,00	21,45
29	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul	m2			36,83 24,10

1	2	3	4	5	6	7
		vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	20,08	20,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,08	4,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	0,90	7,11
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,40	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	140,00	3,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,95	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	19,20	0,10
30	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			6,31 4,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	20,08	4,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,87	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,07
31	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			8,66 6,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,08	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,32	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
34	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			7,93 6,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	20,08	6,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,87	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			8,66 6,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,08	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,32	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			123,47 44,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	20,08	41,16
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,15	0,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	74,80	78,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
39	CK28A	Tavane suspendate din mase plastice dimensiunae 50x50 mm	m2			182,93 55,74
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	25,30	2,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5000	20,08	50,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0500	2 170,00	112,12
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	5,70	14,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
40	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			14,10 10,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	20,08	10,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,50	0,13
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	2,67	2,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,90	0,02
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	140,00	0,17
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	21,68	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,20	0,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	14,25	0,09
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	18,74	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	34,68	0,07
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,74	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	13,84	0,08
41	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu "Terazid GT -11 " (sau material analogic)	m2			19,83 17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	20,08	10,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	20,08	7,63
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	1,47	1,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	15,95	0,40
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin in incaperi cu noduri sanitare	m2			32,33 14,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	20,08	12,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,90	11,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	140,00	5,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,95	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	19,20	0,23
43	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			150,08 50,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	20,08	45,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	20,08	5,02
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	74,42	76,65
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,60	6,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,48	3,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,50	11,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
44	CG08A	Pardoseli din materiale plastice Linoleum , montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2			37,75 22,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	20,08	20,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	2,68	2,84

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	18,74	0,57
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	4,20	2,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	14,25	1,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	0,90	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,95	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	2,68	0,54
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	25,00	0,61
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	140,00	0,09
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	6,48	6,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
45	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			143,83 49,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	20,08	45,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,08	4,02
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	78,60	82,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	0,90	0,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	12,48	4,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,95	0,13
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		1.4. Lucrari generaje Etajul 3				
46	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			11 591,71 2 938,24
	7122050013400	Zidar	h-om	121,4500	20,08	2 438,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	20,08	499,44
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	2,50	7 350,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	650,00	543,64
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	11,80	708,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	12,50	28,64
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	2 170,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,95	1,75
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	10,00	21,45
47	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			36,83 24,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	20,08	20,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,08	4,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	0,90	7,11
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	3,40	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	140,00	3,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,95	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	19,20	0,10
48	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			6,31 4,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	20,08	4,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,87	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,07
49	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			8,66 6,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,08	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,32	2,62

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
52	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			7,93 6,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	20,08	6,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	0,87	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
53	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			8,66 6,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	20,08	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	5,32	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavan	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
56	CK28A	Tavane suspendate din mase plastice montate pe profil metalice	m2			182,56 55,74
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	25,30	2,53
	7422010060100	Timplar	h-om	2,5000	20,08	50,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	0,0500	2 170,00	111,75
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	5,70	14,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
57	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			68,84 40,42
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	20,08	36,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	20,08	3,01
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	25,30	1,26
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	0,00	0,00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	20,40	17,54
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	14,20	3,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,00	0,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	0,45	0,54
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,45	2,00
58	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase	m			14,07

1	2	3	4	5	6	7
		plastice				10,44
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	20,08	10,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	25,00	0,05
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	1,50	0,13
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	2,67	2,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,90	0,02
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	140,00	0,14
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	21,68	0,04
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	4,20	0,06
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	14,25	0,09
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	18,74	0,07
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	34,68	0,07
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	22,74	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	13,84	0,08
59	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu "Terazid GT -11 " (sau material analogic)	m2			19,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	20,08	10,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	20,08	7,63
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	1,47	1,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	15,95	0,40
60	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin in incaperi cu noduri sanitare	m2			32,33
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	20,08	12,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,90	11,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	140,00	5,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,95	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	19,20	0,23
61	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			150,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	20,08	45,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	20,08	5,02
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	74,42	76,65
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,60	6,48
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,48	3,74
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,50	11,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
62	CG08A	Pardoseli din materiale plastice Linoleum , montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC	m2			37,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	20,08	20,08
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	2,68	2,84
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	18,74	0,57
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	4,20	2,55
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	14,25	1,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	0,90	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,95	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	2,68	0,54
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	25,00	0,61
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	140,00	0,09
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	6,48	6,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
63	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			143,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	20,08	45,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	20,08	4,02
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	78,60	82,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	0,90	0,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	12,48	4,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	15,95	0,13
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
64	Cost de piata	Corniere din mase plastice cu culoare alba montate la coltupi interioare si exterioare placate cu teracota , avind dimensiunea 8/250	m			0,00 0,00
65	CK57E	1.5. Usi+ferestre Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2			784,05 28,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	20,08	28,38
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	737,00	737,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,10	0,65
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	0,50	1,26
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	0,50	1,32
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,50	0,32
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	42,35	8,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	10,00	0,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	25,00	4,09
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	25,00	2,65
66	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (exterior) 30cm latime	m			47,21 7,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	20,08	5,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,08	1,61
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	38,70	39,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
67	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (interior),30cm latime	m			5,16 1,81
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	20,08	1,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	20,08	0,20
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,65	2,65
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
68	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			18,03 5,21
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	25,30	4,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	20,08	0,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	20,08	0,20
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,80	0,13
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	24,50	0,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,50	0,05
69	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de oțel laminat, profiluri din banda de oțel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 311,63 88,35
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	20,08	71,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	20,08	8,03
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	20,08	3,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	20,08	5,42
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de oțel	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,10	0,59
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	24,50	3,43
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	0,90	1,26
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	140,00	0,70
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	16,47	11,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,95	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
70	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia	m2			1 025,03

1	2	3	4	5	6	7
		hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m				36,14
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	20,08	29,52
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	20,08	1,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	20,08	5,02
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	980,00	980,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	13,80	1,17
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	4,80	2,16
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	24,35	5,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
71	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			13,34 10,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	20,08	6,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	20,08	3,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,90	0,67
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 350,00	1,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	140,00	0,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	19,20	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
72	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			13,34 10,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	20,08	6,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	20,08	3,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,90	0,67
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 350,00	1,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	140,00	0,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,95	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	19,20	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
73	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			94,04 12,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	20,08	12,85
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	0,87	6,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,95	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	19,20	0,96
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	220,00	69,30
74	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,09 11,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	20,08	9,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	20,08	2,01
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,50	10,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,95	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,49 0,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	20,08	0,60
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	5,40	0,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			18,03 11,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	20,08	11,04
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,67	5,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,95	0,03
		1.6. Alte lucrari				
77	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			27,46 20,08

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	20,08	20,08
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	16,40	1,31
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	15,20	1,52
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	12,50	0,38
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	27,42	1,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	1,50	0,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	18,50	1,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.